
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

21/10/2021 - 10:35 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1430 DE 1º DE SETEMBRO DE 2021

O  D I R E T O R  d o  I n s t i t u t o  d e  C i ê n c i a s  H u m a n a s  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l
de Alfenas, usando de suas atribuições legais e considerando o deliberado em assembleia departamental,
resolve:

 

Prorrogar  até  08/10/2021  a  Portaria  nº  944/2021  que  designou  o  servidor  Eloésio  Paulo  dos
Reis,  para  exercer  a  função  pró  tempore  de  Chefe  do  Departamento  de  Letras,  deste  Instituto.  

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


